
                    
 
 
 
                                                                                                                Zaleszany, 28.02.2014 r 
 
 
GKM.IV.271. 1 .2014r 
 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE  O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
„Rozbudowa, budowa, modernizacja systemu uzdatniania i dostarczania wody  

w Gminie Zaleszany” – ETAP II 
 

 
w przetargu nieograniczonym p.n. : 
Znak sprawy  GKM.IV.271.1 .2014  

„Rozbudowa  ,budowa, modernizacja systemu uzdatniania i dostarczania wody 

w Gminie Zaleszany” - ETAP II 
 
 

Gmina Zaleszany na podstawie art.92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r  Prawo 
zamówień publicznych ( Dz.U. z 2013r  ,poz. 907,984,1047, 1473 z późn. zmian. ) 
zawiadamia ,że w  wyniku przeprowadzonego przetargu nieograniczonego w dniu 
10.02.2014r na zadanie p.n.: 
„Rozbudowa  ,budowa ,modernizacja systemu uzdatniania i dostarczania wody w Gminie 

Zaleszany”-ETAP II 

 została wybrana oferta nr :1 
Funam sp. z o.o. 
ul.Mokronoska2   
52-407 Wrocław 
Za kwotę 3 866 298,18 brutto 400,00 pkt 
Uzasadnienie wyboru : 
Firma złożył a najkorzystniejszą ofertę wg. ustalonych kryteriów wyboru oferty – 
Przedstawiła najkorzystniejszą  cena uzyskała  300 pkt. .Oferta spełnia wszystkie 
warunki udziału w postępowaniu .Wszystkie dokumenty wymagane specyfikacją 
istotnych warunków zamówienia zostały złożone . 
W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 
Oferta nr 2 
Instalcompact sp. z o.o. 
62-080 Tarnowo Podgórne   ,ul. Wierzbowa 23  
Za cenę  2 865 055,03  zł brutto  ,  
Oferta odrzucona  

WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE 



Oferta nr 3 
Konsorcjum 
FLIS Marcin Flis 
ul.Ochotników Wegierskich 1A/123    
23-300 Janów Lubelski   
Przedsiębiorstwo Budowlano-Montażowe 
„Flisbud”Stanisław Flis  
Ul. Bohaterów  Porytowego Wzgórza 25  
23-300 Janów Lubelski  
za kwot  4 045 568,66 zł brutto, otrzymała   382,24   pkt 
 
2.Działając  na podstawie art.92 ust.1 pkt 2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r  Prawo 
zamówień publicznych  ( Dz.U. z 2013r  ,poz. 907,984,1047, 1473 z późn. zmian. ) informuję 
,że w prowadzonym postępowaniu   odrzucono  ofertę nr 2  Instalcompact sp. z o.o. 
62-080 Tarnowo Podgórne   ,ul. Wierzbowa 23 ,za cenę  2 865 055,03  zł brutto.  
Oferta została odrzucona na podstawie art. 90 ust. 3  ustawy prawo zamówień publicznych . 
Cena ofertowa  2 865 055,03 zł  stanowi  67% ceny kosztorysowej.   Zamawiający po 
wnikliwej analizie  zwrócił się o złożenie wyjaśnień do firmy  Instalcompact sp. z o.o. 
62-080 Tarnowo Podgórne   ,ul. Wierzbowa 23 w sprawie  rzetelności sporządzonej  
kalkulacji cen i czy  Wykonawca jest  wstanie zachować standardy jakościowe , 
techniczne obiektów. Wykonawca udzielił odpowiedzi że , nie jest w stanie  
zrealizować zadania. 
Zamawiający  powziął  decyzje o odrzuceniu oferty  z  powodu  rażąco niskiej ceny . 
 
3.Działając  na podstawie art.92 ust.1 pkt 3 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r  Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r  , Nr 223 ,poz. 1655, z późn.zm.) informuję ,że w 
prowadzonym postępowaniu nie wykluczono oferentów. 
 
4.Przewidywany  termin podpisania  umowy   11.03.201r . 
 
Otrzymują: 
1 x oferenci ,którzy złożyli oferty przetargowe 
1 x a/a  
1 x tablica ogłoszeń 
1 x strona internetowa 
                                                                                          Wójt  Gminy  
                                                                            
                                                                                        Andrzej   Karaś  


